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VALBEREDNINGENS RAPPORT 2024 

Valberedningen har inför årsmötet 2024 bestått av, Kerstin Brunnberg, Carin Norberg 

och Catharina Mannerfelt. Här nedan följer valberedningens förslag. 

UTGÅNGSPUNKT 

Nuvarande styrelseledamöter väljs om: 

Hanna Gerdes Ordförande Omval t o m årsmötet 2026 

Caroline Thunved Ledamot Omval t o m årsmötet 2026 

Lena Svensson Ledamot Omval t o m årsmötet 2026 

Noura Berrouba Ledamot Omval t o m årsmötet 2026 

Christian Åhlund Ledamot Omval t o m årsmötet 2026 

Nuvarande styrelseledamöter fortsätter: 

Ulla Andrén  Ledamot Vald t o m årsmötet 2025 

Anne Ramberg Ledamot Vald t o m årsmötet 2025 

Ledamöterna Lars Häggström och Niclas Kjellström-Matseke har båda meddelat att de 

lämnar styrelsen. Lars Häggström har varit ledamot i flera år och hans arbete i styrelsen och 

för Civil Rights Defender kan inte nog värdesättas. 

Niclas Kjellström-Matseke lämnar efter kortare tid i styrelsen på grund av andra internationella 

och tidskrävande uppdrag men står generöst till förfogande som senior rådgivare till såväl 

ordförande som organisationens ledning. 

Valberedningen har arbetat aktivt för att rekrytera ersättare till Lars Häggström och Niclas 

Kjellström Matseke och föreslår att styrelsen nu stärks med Theó Jaekel och Mårten 

Lundberg.  

Jaekels och Lundbergs omvittnat gedigna ledarskapserfarenheter också internationellt och 

expertkunskap inom juridik och mänskliga rättigheter respektive företagsledning och ekonomi 

en stärker styrelsens kompetens och förmåga ytterligare. Detta i en tid när yttrandefrihet, 

mänskliga rättigheter och civilsamhällets organisationer ifrågasätts och demokratins 

infrastruktur hotas och Civil Rights Defenders insatser och uppgift är och blir viktigare än 

någonsin.  
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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG: 

Valberedningens förslag till nya ledamöter: 

Théo Jaekel Ledamot Väljs in t o m årsmötet 2026 

Mårten Lundberg Ledamot Väljs in t o m årsmötet 2026 

Valberedningen föreslår: 

Att Styrelsen fram till årsmötet 2025 består av nio ledamöter inklusive ordförande 

Att Hanna Gerdes väljs om som ordförande till årsmötet 2026 

Att Noura Berrouba, Lena Svensson, Caroline Thunved och Christian Åhlund väljs om  

som ordinarie ledamöter till årsmötet 2026 

Att Théo Jaekel väljs in i styrelsen som ordinarie ledamot till årsmötet 2026 

Att Mårten Lundberg väljs in i styrelsen som ordinarie ledamot till årsmötet 2026 

Att Ernst & Young med Rebecca Ersryd väljs som huvudansvarig revisor för Civil Rights 

Defenders till årsmötet 2025 

 

Stockholm den 15 maj 2024 

Kerstin Brunnberg     Catharina Mannerfelt    Carin Norberg 


